cione in octo kmethones in villa Nouoszyedlcze videlicet Hryn Skuby^ , Gyelaczycz , Iwan , lacobum

Bednarz, Lewko, Coszka, Moszka, Starko.

JDXOJJ. Acta sunt hec feria UH" ipso dic in vigilia Yisitacionis Marie (1. Lipca

1478 r.) in presencia mfi. Stanislai Pyenyasck de Yythovicze Captei. Sanocz. nccnon nohil. Nicolai

Byernaschotvsky protunc ludicis castr, et Nicolai laworsky etc.

*I304. Termini ex mandato Capitanei et laudo terr. sunt transpositi post f. Assumpcionis

Marie una septimana.
|

19
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436 DX.CIII. Actum feria VI prox. post Yisitacionis Marie (3. Lipca 1478 r.) coram nobis

li Nicolao Byernaschowslcii protunc ludice castr, et aliis quam j}luribus fidedignis.

*I305. Nobil. Georgius P^koschowsky gso. Clementi Radvan obligatur octuaginta flor. pro

f. Nativit. Dom. fut. sub obligacione ia duos kmethones in P^koschowka videlicet Pyech et Casper.

Nichilominus obligavit agrum in eadem summa in villa Lalyna Theutunicali nuncupatum Crolewska

vola. Presentibus mfo. Capitaneo et dom. Georgio luriowsky testibns. Et si P^koschowsky non stete-

rit coram iure terrestri et eadem inscripcionem inscribere distulerit, vadium octuaginta flor. succumbet

et tres marcas iudiciales.
|

437 D.XCJV. Actum feria secunda prox. ant f. s. Marie Magdalen (20. Lipca 1478 r.)

jf_ coram nobis Nicolao Syernaschoicslcy ludice et Nicolao Iavorslcy Subiucl. castr.

*1306. Andreas Eps. Yarmiensis et perpetuus administrator ecclesie Premisl. sicut pro ho-

dierno die citavit nobil. lacobum de Gorky pro riolenta super domum supereuitacione, peciit sibi dari

ministerialem ex iure , ut clamaret ad iudicium dom. lacobum intencione et animo litem et terminum

contestandi. Qui ministerialis clamavit prima vice.

*I301. Similiter idem Episcopus cum procuratorio sub sigillo Regie Maiestatis tanuam

procurator nobil. lohannis de Lagyewnyky peciit ministerialem contra dictum nobil. lacobum de Gorky,

sicut lacobus citatus est per nobil. lohannem, ut eum ad iudicium clamaret. Iudex dedit ministerialem,

qui clamaAit prima vice.

•1308. Nobil. Martinus de Radavyecz nunccius ex parte dom. lacobi de Gorky reponebat

alias odkladcd terminum a duabus citacionibus simplici infirmitate.

*I309. Nobil. Martinus de Radavyecz nunccius ex parte dom. lacobi de Gorky luit penam

Andree Epo. triura marc. et iudicio tres marc. adiudicatas per ludicem et Subiudicem suprascriptos

solvere a iure non discedendo.

*I3I0. Doms. Leonardus Trib. Sanocz. unacum dom. lohanne Tharnawsky fideiubuerunt

Episcopo etc. tres marc. et iuri tres marc. solvendas per duas septim. sub aliis tribus marc. Epi-

scopo et iudicio.
|

^^^ *I31I. Nobil. Martinus de Radavyecz tanuam nunccius ex parte dom. lacobi de Gorky

n. post huiusmodi trium marc. parti et iudicio perdicionem et fideiussionem factam de novo reposuit

piimum tenninum dom. lacobo simplici infirmitate, contra citaciones duas, unam ex parte Episcopi et

aliam ex parte nobil. lohamiis de Lagownyky. Episcopus dixit : domine Iudex , ego eitavi pro violenta

super domum supereuitacione et iste est casus camere Regie reservatus; non venit sibi terminus

simplici infirmitate reponendus , sed pto ministerialem , ut detur michi de iure ad clamandum eun-

dem lacobum. Domini dederunt ministerialem ad clamandum et reposuerunt per duas septim., si hu-

iusmodi dilacio debet admitti simplici infirmitate.

*I3I2. Nicolaus Minister. recognovit, uia post reposicionem termini dom. lacobum de

Gorky clamavit uater adversus Episcopum et nobil. lohannem de Lagownyky.

*I3I3. Andreas Eps. cum nobili lacobo de Gorky habent terminum per duas septim. coram

iudice castr., ubicunue cum libro castr, sedebit.

DJS.CV. Actum die sabbato in vigilia s. Ann et ipso die s. lacobi (25. Lipca 1478 r.)

in presencia Nicolai IavorsJcy prounc Tudicis.

*I3I4. Pyotrany, Danilo, Slotek, Andreas, Stepan, Yaszko Gyelata, Fedor Makowcz^,,

H17CZ de Yola , Hany Kyczavy, Stany Andreyko , Paschko Lecz , loszyp Cuszma Gelata , Hryn Huczow,

Mai Laczkovicz, Mychno Hucz, Stepan Sczmeylow fideiusserunt pro Mathwyey et Paschko de Beschko,

uia omnia inter ipsos et partes alias ortas pace fruantur et alias si probaverint super eosdem Ma-

^ thwyey et Paschko iniciare aliuas lites, extunc potentes erunt illos detinere
|
et dom. Capitaneo of-

n, ferre. Et si fideiussores in aliuibus neglexerint ita
,
uod adversa pars dampnum acciperet , extune

fideiussores cum suis pueris tenebuntur domino pro Mathwyey et Paschko respondere et dominus po-

tens eos erit pignorare et capere solos usue ad efficacem parti adverse satisfaccionem. Et fideiusse-
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runt domino decem marc. solYere pro Mathwyey et Paschko tercia die post Simonis et lude sub vi-

ginti marc.

*I3I5. Mathwyey et Paschko de ibidem obligati sunt prescriptis fideiussoribus in omnibus

causis premissis supi"a treugas pacis habere , sub amissione omnium bonorum suorum et colli ammis-

sione. Et si a suis bonis fugerent aliuo nephario actu perpetrato parti adverse , extunc fideiussores

potentes erunt ipsos Mathvyey et Paschko de omnibus hereditatibus , civitatibus et villis rapere et in

eisdem sua dampna repetere. Et si quis eosdem tueri vellet , extunc pro camera Regie Maiestatis te-

nebitur solxere Xliii marc. et ipsos exdare.

JDXCVJ. 1478. Actum feria VI prox. ant Laurencii (7. Sierpnia 1478 r.)

*1316. Gsus. Stanislaus Flaschka Zarschynsky gso. Nicolao Byernaschowsky obligatur een-

tum cum triginta marc, in uibns obligavit suam totam porcionera et kmethones
,
quos tenuit in villa

Dluge simul et medietate molendini et agris quarta Manyakowsky et Lesznyowsky ^ laneum. (z. p.)

JD2CCVI1. Actum feria II" ipso die s. Yenceslai (28. Wrzenia 1478 r.) ludice q
quo supra. D-

*13ll. Gsi. Mathiasch, Petrus, Nicolaus germani indivisi de Nouotanyecz receperunt in

mutuum viginti 1111°' flor. Vng. a nobili Stanislao Potrzeba
,

quos obligati sunt solvere prope diem.

Si non soiverint pro f. Nativit. Domin., tune Potrzeba tenebit duos kmethones in Nouatanyecz Math-

wyey cum h marca census et Anthosch cum XV gross., quos sibi obligant.
]

(z p.)

DJCCVIII. Actum feria secunda prox. ant f. Simonis et lude (26. Padziernika 1478 c.

r.) coram nobis Nicolao Byernaschoicshy ludice castr, et Nicolao laioorshy Subiud. et Nicolao Rad- ^
wan protunc residente et aliis uampluribus fidedignis. Et dum pro tempore Subiudex non interesset,

extunc Iudex assumpto sibi suo simili causas iudicare potest.

*1318. Reposicio pro armis. Nobil. Adam de Orzek Yenator Premisl. indixitse pers uum
procuratorem nobil. Stanislaum Capustkam super nobil. Peka de Grabownycza. Nobil. laszyensky

nunccius eiusdem Peka reposuit primum terminum simplici infirmitate; in duabus sept.

*I319. Pro cista. Nobil. Adam de Orzek Yenator Premisl. attemptavit primum terminum su-

per nobil. Peka de Gi-abownycza. Nicolaus Czarnoczsky imnccius reposuit jak toyej.

*1320. Nobil. Adam jak wyej.

*I321. Nobil. Adam jak loyej.
\

C.

*I322. Nobil. Adam jak wyej. D.

*1323. Nobil. Adam jak loyej.

*1324. Nobil. Adam jak toyej.

*1325. Nobil. Adam jak tcyej.

*1326. Nobil. Adam jak wyej.
\

C.

"132T. Nobil. Stanislaus D^mbowsky familiaris dom. Ade de Orzek attemptavit primum ^

terminum super nobil. Peka de Grabownycza. Doms. Nicolaus Czarnoczsky nunccius domini Peka re-

posuit primum terminum simplici infirmitate ; in duabus septim.

*I328. Nobil. Thomas D^mbowsky j«A wyej.

*1329. Nobil. lacobus familiaris jak wyej.

*I330. Nobil. Mathias familiaris jak wyej.

*1331. Nobil. Martinus familiaris ^a^ wyej.

*I332. Adam nobilis de Orzek Yenator Premisl. obligat gsis. lohanni et Raphaeli et aliis

fratribus germ. in Thariiawa omnes porciones, quas habuit obligatas a nobili lohanne Mi-oczek de

Mrochow in octingentis marc. in villa Mrochow et Mrochowska Yola cum duabus porcionibus scoltecie

et in vila Yyschocz^ny.
|

*I333. Mfs. Stanislaus Capts. Sanocz. de pote.state sua terminum nobilis Baltizar Dolynsky^

cum nobili Georgio de Bukowa reposuit ad duas septim. (z. p.). IL

19*
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*I334. Stanislaus Potrzeba recognovit, quia nobilis Adam de Orzek sibi satisfecit triginta

flor. pro porcione
,
quam habuit in Yyschoczany, quam porcionem sibi nobil. lohannes Mroczek Stani-

slao Potrzeba obligavit. Et Stanislaus recognovit, quod eidem Ade eandem porcionem lohannes Mro-

czek exemere admisit.

444 *I335. Labor. Stany, Chodor, Tharaszy recognoverunt
,
quiaPyech, Andrey, Nyesch germani

*
fratres emerunt aream aput predietos in villa Dobra sitam inter Brysz et Pop pro tribus marc. Re-

II- ceperunt solucionem et eisdem mor solito eandem aream cum tribus stadiis agri ad eandem aream

resignaverunt. Presentibus testibus nobili Nicolao de Proszyek Radvan , famoso Nicolao Tyvon , labor.

Ylodek , Masz , Syemyon.
|

444 2>XCJJX. Ii78. Actum in Sanok feria sexta prox. post f. Simonis et lude (30. Padziernika

Q 1478 r.) coram nobis Nicolao ByernascIioiusTcy Burgr. Sanocz. et ludice castr.

n. *1336. Prov. Mathias molendinator de Croszno a fam. Stanislao Russek cive in Croszna

cepit in mutuum sexaginta marc. in quibus sibi obligavit decem marc. census in parte sua rot dicta

folusch, et dum casu rota destrueretur, tunc solus Mathias rotam tenebitur emendare. Nichilominus

obligavit sibi piscinam iacentem inter piscinam consulum et inter Fridrich. Eciam obligavit sarram

alias pyl tenere pro necessitate sua in domum. Hec omnia tenebit ad decursum sex annorum et

tamdiu usue ad plenariam solucionem. Presentibus lohanne Klysch Factore de Beszko, lohanne Vye-

sczek, Stanislao Moszgovycz.
|

Q DC. 1478. Actum feria II" prox. ant Leonardi. (9. Listopada 1478 r)

n. *I337. Gsus. Nicolaus Byernaschowsky Iudex castr. vigore mfi. Stanislai Pyeny^sek de Vy-

thovicze terminos resposuit ad duas septim. [Presentibus') Subiudice gso. Nicolao laworsky, lohanne

Thamawsky, Clemente Radwan.]
|

Q *1338. Prov. Mathias molendinator de Croszna coram nobis Nicolao Byernasehowsky Burgr.

n. Sanocz. et ludice castr. recognovit, quia a famoso Stanislao Russek jak wyej. (z. p.)